
hj 11 Í1 

ESTADO DOCEARA 	 ( P!eía ,) 

1QuEv°' 	

PREFEITURA MUNICI PAI DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

AVISO DE LICITAÇÃO/REPUBLICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.07.16.1 

A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - torna publico para 

conhecimento dos interessados, que no próximo dia 22 deAciosto de 2018, às 08h00min, 

na Sede da Prefeitura, localizada na Avenida dos Três Poderes, 75 - Centro - Deputado 

Irapuan Pinheiro/CE; estará realizando licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, 

critériode julgamento menor preço, tombado sob o n° 2018.07.16.1, com o seguinte objeto: 

AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO 'A - AMBULÂNCIA DE TRANSPORTE VEICULO 

DESTINADO AO TRANSPORTE EMDECÚBITO HORIZONTAL` DE PACIENTES QUE NÃO 

APRESENTAM RISCO DE VIDA, PARA REMOÇÕES SIMPLES E DE CARÁTER ELETIVO 

PARA ATENDER,A NECESSIDADES. DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE 

REFERÊNCIA EM ANEXO, o qual se encontra na íntegranSededa Comissão de Licitação, 

no endereço supracitado, fbne (0.'.88) .  3569 -1218, no horário de atendimento ao publico de 

07:30h às 11:30h ou no site: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/ . A Pregoeira. 

A SER PUBLICADO--DIA 09 DE AGOSTO DE 2018. 

• JORNALDEGRANDECIRÜLAÃO 
bOEDÁRIO OFICIAL DO. ESTADO 

• DOU-DIARIO OFICIAL DA UNIÃO 

SECRETARIA DE SAÚDE 

\VENIDA DOS TRÊS PODERES, - bÈNTRO - CEP. 63.645-000 
)EP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91. 	 >..... .O 

:ONE/FJ(: (88)3569-1218 - E-mail: pmdip.iqcqmail.com 	. 	. 	.. 	 . 

Edicão 2013 12016 



) 

cL 

do 

e 	cc 	
ta lo 	

te 	1 	 )3c4. 	 O 

- Pr efeitura altura tdccc do-do cl D fl» coei í  e."'" Pircicecro Aviso cIa Licct coo - 

8 'u'v' * Pregão P 	.nccac 	1 	A.'Proc, 	"o P 1 r'ra" o 1 r ' 	 e 

cru .r  

Cc,  de 	 1 8 o iJd'l', 	 PIic"L 	cOcO 	"/ccr '2  
- - 	

- Ccc"occ - C- c 'o 	 ccc ,,' cc 	doo 	" cc 800  '1,.  

	

, 	 A, cc "e PC 

«IicOA,'d,,,,IÇ  

O 	 ,'c ou-co', 	rerticl -' 	n 
» 	 '' 	 -1-"" dc' Con o . 	 «;' ç 	'cc 	-' 	 o ou' rac'u 	1 

• 	 ''1 	 '0.' 	IC".CI» cc' 	- 	 0» o ,oc ,P. 'ccc e 	lA 	 - 

1 c'-r c,'  I,co A Pr 0oecra 

Estado cio Cerd Pc eleitora Municipal de São Gonçeto doAmarantu -Aviso de Liccto( 
'do 	P''c -' ccoc' I -rc 	1 	çAcc ia Proteccm trCccmcl do Edo GonceCc do 

123. Ce 	o,oco'oaoúOiice, o'oeee-onOOcI 
o'.: de Cdcccorrc'c 	PCO.,CP 1; 22 0..,cd03.001 ddo bjecod: refc'rma,'. 

O 	O O Ap lo 	O O 	 3OPO ce S 
dv doo  GoccçsclooccA aranc 	E, coco :'eiC:zcic - sa -d 'o ad•c ií.d sev 	dde 21) 

O 	 "i 	o at e d 	 cc ço ccc 	p 	"a cl 
•. 	 o, '010..... dv vxc,edtecotv copio 'co, 	o 1)11:11) di 12.OE.A. Sâc- Gocoçilu do 

dc, ,ccroslo de 2018. Wiistarce Soaras de Oiivaircc-Pr.eslder.ted2CPL. 

o,.. r<~c'  i t L,  rzi Mulo 	E c,. -ci -'.. o 'oodeLicdaç 	TocrcaaadeP ne o 

21 	1 08 001 O •  P o 	' f:,2 , clv 0, ° dc': 	c lv,o'c 'cpOt 'O' E ''a.. 
1' 	.. . 	 cco.,:e ' 	 c .1 .icc ccci, 'cc 	o. 

- 	 -. •.cÇ 	'o 	. 	 teu 	 ,' 	Ti,v cio 
 

de 0cSÇe O' 2 	'3. 8 " 

1 0001" 	,ACO '0 Ç'O' oreceilas' O gdco 1-o doo E...... 

-o,,   

181 cv' 	E'cC' p'c'O,rc 	o «-' porcO. cc 	o 

	

cccl 5,-O dcc' t.d"[ pico» o 	o 
'» .. 	 ". e o E ueala/CE, 08 da actoste de 2018. Maria Fabcoca Alvas 

E a 'o "r'sic' ccc do CPL. 

E lado ' de 	. 	 eleitora tv'-c,cccpal de BeO. los' — Aviso de Adiamento 	8' g o 
Pr c-rcc. cl 	2207. 11018 ElOS cl C"r,sccco de L'cc, cp - 	-n.c. 'cc cc,-' r',,-e SOCO qu e a  

e ...v" »t' e coo 
, 	

rico o, pico de pce"' 	ccc a soto cl 
e 	e'c'Cc,r e rc-' 'co.. es ,..,o 'a "Ac 	ce:c' o ,O " 0 C" 

'ICE acta cc o 5' 

A 5  E 'qor)b 'Ceara, "SdeAq od'2010 ACcircocaseo 

' t.cct'ccoocca.' 	Prefeitura Municipal de Ccccvcao, 	,, evoca ao para A&e rtú ,a dos  
- cc "2"  cl''. v02 'Cor' 	o'o " 	.,o-1 ' »'o 	1vi'c0c Cc.'  

	

m 8 '@vé5 desteo ri ocr sc,, 'aflua oes Ccc,csc, O 'oco s na la' 	cc 
» ' 	 -o,,"c" . , '1' " ',' 201 A, e 	'0 

do E - , ' 	 1. ',c,,,cc, 

"E'' Caucc 'CE,  03 de agosto do 2018 Os 

	

'a Adoge cço',ocee, c,< ''0 07'1',,rc,s'0c,,23d e-coo.. o eu 	- ,_, - 	 » 

tuccCaaclv E ongc Arce "ai c' - O' '-2. -,Ccco-o''  

_d" 5» o, E','u'03 Dolo' ' -,'a' co ic'; ., 	 '''e co ornar oo- ,c' ',. cc , c 	, .010' » '1 
elos' '-o 'a na" .ocoo o Orou "a Fone : 00  

cc ' 

 

--s inete Sioueí-a Loicci - Presicient -daCPLdaP,efelt crM"ccccpcdeFo'  

estado do ueard - 5 oceitur- MunicIpal de Cruz - Secrata a de'cc'-,» 'rUtu' e tirO' cc' 

	

de ccc»,- N" 0512Q.8-3iNFRA 5 	de Ccc 'Jato 'cl' 20.8.87  

	

1" 'c",o'o cle Cruz-- 	 ç;-,lm .5 o) "o'cS,dc,c',,,r - — 'os..r.  

	

ç_es _:d, .ME 00" 3-ora -o"' - 'oaic'c'--tp -'do cc'",,, oco, 	-cc co''. ' 	 r' 

o e 	cc'  
co 1,0 o Cc 	E ore '.rc 	,,o oc, 2 	cM, P- 3629c -ao..» ao' 	'o  

0,1 01,, 'o o'» 0'cc, r' 	12' 'e' 	 ' 

Asccc,'c_r 	cl' o' Ou ,, 0° 20b, Cc ,cc. cc 	AIoc, o a'i',ccc, -  

Estado do Ceará Prelo lura Yunccipai de E 	Saçre' - rca de 172, aeSl,cctu a c,  1, 	1 
Tom' da da Preços 11 cie,'2316-SEENFRA - rlonloogacao 0 

os. - 

 

	

da Pro' ,_'tur' 1 lo', r»- ' de Cc,, no o o de ZuasME' 	», , O » c o, o 	015 o 
'ta P, cOcO.  

	

lo 	 . 	 - ,. 	 , 	 . 	 .1 a 
- 	 cc ' 	p ,8,em ,.a c'  

	

,, . 	"  
~ ccrn tc, e gu ,c" li - 'cc.. 	c',. :,c a r.. "e ce r't Vcs 'l. Cr,cz-CE,,3'acicco d' 22,8 AI ar 

W.ltcam Freicas Silveira -Eec etarco ''cof,aesrrutucae CrOani ncc 

[Estado do Cerc - Prefe»0c,cEpai de Co,caia - RetEficc,o ,'oC' -,ama me nto Pco 
N 1  2 118,0529,001,vccC», 	. ',,' 	 e' 	S °c''O'C c, 	,''»  -ne,o o  

to'r, 	pEicl- c 	e os ., Rc, ,dcancco ccc ,ens 10 	» 2 ,  e  

O " - - 'cio Soro:' o taL » - ,o ' c - co - or.traLçâc' do ,,rt cl co '», 2» " 	o '.0 ' »" fcfl"' 
40 .'- "a cor ,r  c ,e 0eo social 'ona are,  

'cOloco ',lc,O, 0'ccd- Cc,. e' 'p - 	 go tolo ap r'cor 	o' 	'o , do 

E 	'rcicc cicIo-se o pr -. 	 23 'cré-s'», », 	 't'ci, oca, ,, a  

L cAco da' ,c,dle- cl" "o" coce no Pr 	cru cc,. sOL Seocor cl pie ação '  
o»'do a n, pr o c' 	,c ' 0 » u.1- 	cO 'a 'cc eco —É 	 O » » 

1, 100' e, CO3  ',tOCS '1a ecorren!e. no p',c"cu:',' Oca Oci Sei'lci,'l,c''' II 
ODe. .e,lo:-'oc:' leOa 'So 'euccc'cçacc, 	 na 4,  uaCcc'o,, 1 	c ,, 'o,' 

O 	' ccc ccc Cc,c,c'c CE, ,,cca °r- 	esta p bl'-ç'O,no ' 	 oco 	» 

'O ,  v'c s lOviOc r o CatocacacCE 18 de agosto de 2018 Merca Cleonice dos 8, 'cto 
Cabias — Ordanadora de Despesas da Secretar ia de S,clde, 

rEcct'ado do Oard - Prefeitura Municipal de Caco0a - Ao"co de Convdceçào - Resc,Ec'edo 1  
sobre as Amostras - PregâoPresendial N' 201&03,27,015, w,  eio O'occislco Co O'eÇos 1,,cre 
LOucas e eeeeiicaia aquicciçOceu de iccalarol de ccopcc -a code.t'cc para 0,0':' O necosaici'eoles do, 
Se»'cio de ?ro:ep3c e Aca'cdirnecoco occegrel' cl F'and»a PAiF! cola co: Seocet,cic» de' 
Oesenccolcicrcsr,co d'voai do' Idccrcicipio de Caso.. o CE. C'Municio)c, ci', alCE, cccscc'os de 
Pcegoe.ca Odiai coca Co':'cccOo de Pcsgdo 1, Ooro,a pp"oc;,00, O 000,0,,-, 00 -occocessacios, a 
percícipaccecco 

 

da »eoscio, c•e se cc orO dia 13 de 000,00 cdi 20111 ssu»,ccda»'crcco) da cAir:, c,'cc 
learno endéreooc0c'cal, cc.ic' 07:1",.) ccoucoc Sessão 8:» 	cco'O co Rccd"O'd o', 	'0.0-a  O 
Joibjamenlo. 000re os cr,050rcea aprecer.ladss oeiaPc': voo" ,'oc,',,,as'At,o,oc»': Apou esccc 
lace, a Pcegoo:rã torci ccceoec',ur,c doca! Ec'»velcce(s' de Li . dOç .'o eco s1c cc',crc,' oro 
or)b,ica. Msíonecs ir"ocrc.ccc,O'o'c, atracAs do fone' (85 1, 10.12 '140 ou 2"  
001 ão 12rc, o Re0:d',c'o do ,"eiOc" 'e»!icc occ000ccroc-se 010oocliccei 000 ícncc7005o. co. «O 	ccc 

['L:ocospiuo.caucataícEo.'I dea1ostode2o18.AnaPauoi,irscaMoraues:Pregoa , J 

Estado do Ceará -Profeicura Micccicioal dê Caucalo 'Aviso de Anulapáo do Licitaçáo 
PregltoEietrôclico ISRPO 1' 2010,02.23.032 -' SEJUV, O Coco:'..' O'l,.,cic0.'ac0 co 

iouc000' ccc Coca)', occo r,:.o',",cloi,o cc Corcciuoccc 00 cooioç'doO 'O', dc,.....01:00. 

Pco,co'ss'o L,:ocucoo'co O" 020102,1,2 	.,,, cccoc'ccOCcc'o" 'recAio EAc'odo', 1 ,c 	" O"," 

'E ,,:ccu/CE, C'ccccccia,'CE,06de oco'eoco de 201 3, Corpissls ccc Lico c 'do'  

" wVv . 'PC v c,  c OMo 

» 201 - oaOcc ao,'  

"440 	d'ro 	 ' — 	 o, 	 Ecu  

- 1 ' 	- fa't'cc',c-_ca 	-' cccc,ú i a .0E 

oco - o» - 	 cc' 200 c'AF _ 	' -, 	 c 	» 	 , » 	 - cd. , 

o At 

i.c,s,  

o 

W  
ae 

Eaoodct' 'o, cc 'oS 	cc "tv- 0 ro 'o - cc, 

do  

	

1 	 J o 	» 	 c 

,,'soc tc cc FIco gueS O 	14."-' 	'cc'ra .  

Es,aoc. do E 	-''c-",, 	,'A 'c 1. '' E 	o, 	, - o" co-c 8' o,» cIo  

c»'-»',,c','A'  

.  

co, 	' 	 'ccci 	 4., 	',cc,"''-"-L-,,',"c.','cc 
28cocr',,to'c  

'lc,,.,,  

- 	 oc'O'C 	71 	'j D S ' c 	 'O" 

'Estado  c»o E ' 'cc -  Pr&e»tura NluncclP», de Cruz O "'ccc . »c o' Saúde  



â. 

N 	1 	qwnh 	eui 	9 de m , osio 	1 	O 18 Dtario Of icial da União 	seo  

ria Sede da Cojws ~ ao de Licrtaçào,iio 	ndereusupiacrado.onc. AVISO tço FRACASSADA contrato 	terá 	O 	PfZO 	de 	vIgncIa 	a 	contar 	da 	dat 	de 	sua 
(0.88) 3569-1118, rio 1),)i-ári(> i deateiidirrieiit(> ao públieo (1, 07:30h às, ( 	° F 1 L 	R()sJ(() '\ 	1 >1 O t 	i 	t 	cj 	1) 	Is -201 8.   1 IUF 	a a 	5 1 	} 1 1 	/m uuc 	tçe ce 	b 	a 	ia 	p 

tios ç?( 	e 	lurniastu lia 	L 	 at1elaçõe s  p 

) p 	1 	p 	 C E 	o 	K 	()J Lici tação F 	d 	p 	os Lei tes 01 , 02 O 	04 U) 	07 	O) i 	eu 	Assin a 	e 	1 	t 	t 	5 	\l 	\ 	1 
I \RIA JOH \ 	MORFtR\ O( A) Pregoeiro(a) 	1 	Cen tral e1 	Lici tações da Piefici tuia cio S ecretàrio Municip al ele, 	 Assina 	conTialado)  

1 	t 	1 ri 	e 	(I-FOR torna publico 	 cios Licitan tes Pereira1 	À 	R 	1aiite 	Lcgal 	cl 
demais in tetessados,Pi e âo Eletrónico Ni` 0 19/2 0 18 	SEPOC, 

- le dec larada . FRACASSADAPR 	O 	LOTES 01 	O 	3-1 OS 
 

Comes Coelho o 	\ÍL 	Jucás 	CL 	1 	t 	d 	Id 	J 
AVISO i» 1 I( 1 IAÇA() 

PREGÃO Ao 	P R ESENCIAL N 2018 ,07.16.1 e9 	O 	Se 	Isi 	I 	1 	II 	ji 	tu O e Pere i ra 	Ia 	Silva. 	1 	e 	1 	1 \IJ 

R p tic (5esr -i 	Si POG 	OIj 1o: 	con ,, iiiiii 	01 jcic 	da 	res 	1 la 	e taçeo a 
, 	 . Scleçdo de Empresa para o Regísira de Preços 'assado Aqu i sçàes EXTRATO DF J\S 1 IiM E \ Y0 (O'51 R"¼i'tAl. 

A Pee .,'ouiïa de Pre1 i1itrs do Município de DepLilaClo lrapuan Futu ras 	c 	lseeteas 	de 	Maensi1 	de 	coas a ii s 	c 	1 leu ecu . 

1 	1) 	o 	torna 	b c) pala ço iihecijnen lo dos int 	ssados-que rio C 	1 	d 	picidi.lios 	e 	1 	1 	1 	jXna 	1 	uI e 	1;os "1 	dii 	1 d 	1 	1 	ii 	\ 	1 	S\1[ 	ObJ eio  
pioximo 	ciliade 	Agosto 	 e 	2018. 	as 	( i 8h0i)miji. 	na 	Sedu 	da 1 	 1 	 1 	j 	liM1 	 le dapres tação 	 1 	1 	1 ' 	C 	II 
plefei tura , localizada w1 A ,,cos 	1 	dos 	rrês Poderes. 	75 	( 	1 1 	 1 	 1 ' 	1 	1 	1 	 1 
Deptitado 	liupuan 	Pin heiroíC1--' 	estaiá 	eeaJiz..ando 	lici la ç 1 	to, 	 1 	lei 1 	1 
mocialidade 	1 	e 	cai 	te 	s 	dc j ii 	t 	o 	t 	ç t 	1 	t 	d 	\lun 	t 	t 	1 	1 	1 	t 	m 1 	1 	ç 	1 	1 	" 	t 	'sI 	1 	1 	1- 1 c Oril 
t o mbado 	b o 	018 07.16. 1 	com o seguinte obJeto. aqiu 	ção Te especiticaçoes 	e qunri ti tativos 	contidosAnexo 	\ 	Teririo 	de C 	de 	T 	Municipal ,  	1 	du taç ão  
ambulância tipo A -  ambulância de transporte: aduela destinado ao Referência ejecte Edital. para o perrode, perros 	 de 12 rtteses 	Do Tipo : I5leeot OCO 1 12 324.00 14.2 047,  elemento de despese tua 	3 3Q0.39 . 00. Valor 
transporte em dec úbito h(>rizoji ta l de pacien tes1t 	to cipresentarri Neço. 	Da 	[arma 	ele 	Fornecirinerno, 	por 	Derrianda. 	Maicries do 	Con irÍl to 	RI 	3 4 7( 1 .t ) 	(Trezentos 
risco de vida, para remoções sttnp!ee e de caráter eletivo pata atender informações encoateam-sea disposição em sua Sacie actuada na Rua • setecentos e sessenta e quatra Ceuta), 	relereates aos iates 3334 e 
as necessidades  d 	Secretarla de Saude do Município de Deputa do do Rosário ,  N 	77 	Centro, Ed. Comi 	Vi tal Rol 	S b ei j c e 35.l`nuo de \ 	0 cort irato leiade vigência , e 	1 
lrapuan P inheiro/CE, con form e  i 	i a básico,`iernio de referènçiâ em Teiraço , 	1 	t 1 	a ( 1 	t 	atjaves 	dolelçi 	(8 5 ) 	34 	2.34 -17 7 data do 	 tura 	1é 3 1 	de Dezenibio de1 	p 	1 	1 	 
anexo, 	a 	qual 	e encontra ria in tegra ria 	Sede 	it Comissão de (1 1 011. 
1 	e t ça 

	
rio 	endereçosupraci lado , fon e!: 	(O IS) 	-35 69 	-12 18 , 	rio 

proll ogado rios çasois o ibilucis pienis ios 1 e 	5 	(( 	) 

altemções pcis teri ores. Assina pelo con jraiaii1 	Jose "1 	q 	A urélio,  
horário 	ia aten dirrierito ao públiço 1 	()73 0h às W30h ou rio 	si t 1 	t 	Ci 	1 	t 	1 	C de 	5 	Secre iáfiú 	Siecpi 	de 	iicço 	Assina 	p -e l ei  
http 	T u 	(. ia e 	t 	cc 	e 	it 	t 	e p e ROMFR() 1 \S1Ot'\ 1101 -ANDA LIMA \ SI \R1'411() t utade 	Diego 	1 	a 	de 	 1 	1 	1 

1 	' ( 	Coelli,, - 	511 	1 	t'1'. 	02 1 	\ 	t 	de 1 0 IS 
) 1 	d 	1 	P 	ao/ti 	8 de. â ~1,. ~ ,;~ 	 de fRt J LI 1 	II. \ \1 \ICII 	\1 	DI 	II 1 1 IR \S \Vi llijo 	1 	1 	5 1 	1 	1 	5  J 

MARIA JOELMA MORI-1JRA .. 

PPFLFITI [1 \ NIU  NICIPAL DF [OROL II 1 1A AVISO DF REVOGACÃO
t'L SFI}I ( 

RI 1 1 	1 1  

AV ISO DE fJ()'dOL()( \( Cc) 1 	CD 1 DII 1( au AVISO Dv 1 I( i 1 \ 	50 
PREGÃ O O PR1 SF Nt. k 	\ 2018.08.09.01 0 MuW]ciplo de 	 do Prego,2uo,  ioma PREGÃO \ 	4) IS 1 	1 	1 

p bi 	REC IX AÇ AO 	iii 	Processe-, Lici Én1 	Modahitade  
(_) 	1 	1 	ireI 	ti 	'si 	1 	i 	Il 	t ' 	1 	sPl 	511)11. 	1)1111 	II) tij 	e 	A1 	1 	1 	 t 

1 	1 	p 	e1ee1 	d 	te e 	1 	que 1 s 	t 	e 1 	licitação Ali 	Ç 	de 	e e 	ai t 	t 	doat 1 	e 	p 	1 ç 	t 1 	1 	1 	t 	\l 	1 

1 	1 1 	1 de P 	Presencial ,  1 	1 	do acA 	21)18 III 11 01  necessi dades d 	i  o 	m s da 	cc 	da escolar 1 	Re cie P bI 	d t' 1 	d 	" 	d 	O 	P 	t 	1 14 	1 	11 	1 	t 1 	1 

t 	1 	c 	1 jet 	1 ate,. 	e 	p 	J 	tia 	ç SUl 	d 	tC M 	C p 	P0 	etc de 	1 	bi 	d 	d 'si 03 	1 	Ministério1 	1 	£0 	1 	1 1 	Ç 	 1 s no 

de iecrio logia, da infoirriaçãopara 1 	 1 de licericiainento de Lito 1) 	C 155 	Nlais 	Inforniaçõesobtidas 	fia 	Sala 	da l 	1 1 	1 	1.. 	O 	1 	Lrej icintes 	 o 	licitan te 	(SAI 	AI 
. 

it 	(aiodelo 	ASP 	Applicatiou Seivico P 	1 	)in duilido 	a , Com i ssão de 	LicitaVão , 	simada ri( , 	Parque lã C 1 	1 	( 	ta  ' 	la Atacado IlI1Ei 1 	\ F t 	1 	1 1 	IS 	1 	 io ta l izanolo 1 

11 Ia tu 	 ele 	dados, 	 ç 	p 	sit t 	ça Matos, N'  dl 	(e 1 	11 	(l 1 	de RI 	12,724,65 ( 1 	1 	t 	 tL C Çl11d11-0e 

suporte 	le 	o 	a 	tç 	c 	treinamen to , 	p 	1 	1 	a sessentae 	eI 	) , 	In te l 	Corri. 	de 	F11 	L, 	5 

necessi dades 	te 	servi ços 	e 	de 	modem ização)eh 	SI 	ç ( 1 	t 	1 	1 	t 	 IS 111 1 	EP R i turis e 	II) 	1 	19 e 22 ioializarid 	1e11 

1 5 a 	a da Secretaria 	1 	Finanças do Mw c 	e 1 	Forquilha 	A FR \\( l5( 1) 1  - S AR FARIAS 	)L SQl P0 1 ? 65 0,ú0 	1 1 	1 	t 	 i 	1 	J 	\ 

5 	realizada 	 OS 00 5 	1 	dia 23 	a 	5 	I5 DE RFFFIP 	 1 \Pt \ 	\ll. NIS II 	SI 	i ()C 	\ " 	1 	IC 	It 	1 	1 	1 	1 	1 	5 	1 	(rI 
t 	t 	e t 	a 	1 	is e 	R 5 	1 	1 	[ 	FIRELI 	LII t  Sa la 	 te Se 	1 	Com' a <co a t 'tcl 	a A. 	C 	çi D 	t 	\ 	1 	\ 
t 	1 	1 	1 	1 	55 	A 	f 	1 	1 	1 	1 -151 	Cen tro 	1 	pa Ii a Cl 	A doc 	t 	tsçs 	1 	1 d 1 	1 	t 

	

 d 	 dc 	1 	d po derá F\TR SF1) [tU ( UIN FR ATO 1 	t 	( 	1 	E 	1 	Id 	 [lRFI 1 	1 

08 00 	1 	01 	1 	\l 	Is 	 1 	1 11 	AI 	1 	1 	1 	1 	e 	eS 	4 	1 	1 	1 	e 
ç  e 	endereço 	Pelo 

1 	OXX(55) 3 6 191167. CONCORRÊNCIA 5)11151 N( IA PLB ICA \ 	1 5 	( }> ieais ), de e 	1 	1 	lc eolll o'si 	5 	1 	1 

Secretaria de 	1 1 ae tntt 	a 	Extraio  de Con irato 	C 	cia nos 	autos 	Ilorno jogoi 	mi 	loiliiii,la 	1 

S( qella'(F 	t 	5 1 	ilc 	\ 	III 	lIa 	(1 	1 	1 	1 	e 	-17 	II Adiudico e, sei.,  objeto t 	1 	 1 
BL"ILDIT() LU SINETE SIQUEIRA Le)IOL 5 SDR 	Ministério da Iruegraçã 	OBJE W .  Con trata[ Peswa J urielica  

115'S det -tle eia CPI., para pavimentação da via de aceasa da Loetdade de Guarani ao - 	. 	 1 	s d 	Ia  

5 Distri to d 	Ip 	Ma ae 1 	(1 %I 	e l 	d 	It 	p  cc 	('1 	EMPRESA  ' EOISC i 	El 	\l a\ 1) a CRI 1 \l ai 11)() 
A\'ISO I)ie LICITAÇÃO (10N:[RA..,\Di\: 	CONSTRUTORA J 	SILVA 	LIi)sS, inscrita 	eu   

TOMADA DE PREÇOS N` 2018 .08 .09 .02 PREFEITURA 1\IL\R IP\I 	DE 1 	C ITUFI \ 
2916)) 	47(D 	a miSsa 	ccci s 	ias 	 t a 

l_) 	Presidento 	da 	Cornissão 	de 	1 	t 	da 	Prefei tin a noveii in e (leis reais e 	j 	e t 	sete 	 t 	st 	VIGÊNCIA 1 5 DO 
Municipal 	de 	1Atrqtullia 	tonta 	público 	pata 	coeiteeimectto 	dos CONTRATO: 12 (DOZE) NIESES. DATA DA ASSINATURA DO - 	 DE LJ(.ITAi.A() . 
interessados 	1 	i 	il eut 	lici tação 	 cl cl 1 1 	Tornada 	1 CONTRATO 	26 1 	\1 	1 	1 1 8 	i 	1 	rI PREGÃO PRESENC IAL 1 aL ' 	01 014 20F3 PPRI 

Preços, 	tetrnbado 	sob 	e 	rt 	20 1 il.OS.O9.O2, 	.tetcde 	come, 	obieto Secratcirtt 	ele 	Ittfraestrttl ttc . 	 . 
con t ra tação 	o 	seivi ços 	teso 	profi ,.;s.í o ii h i s 	de 	assessonu \Pe 	ia 	Picjej i 	 ele1-0115.1 
consu ltona 	a 	1 	It 	1 	e 	fi naciceira, 	com 	vistas 	a 	feç \' PRI.l`IiITURA 'IR \ 	Ii \I 	Dl 	JUC ÁS  foilla 	1 1 	 1 	1 
receilas 	 011 	não, 	

t 1 	1 	de 	ao o 	et,IS 	1 	1 	 Ie 	da5. 1 	dat 	deresponsabilidadeela 5ecretaila (teFinanças 	51 xi gaio oi I\S!ilt au \ jO CONTR.:NXUAL 
eia Forqctjlha-CE. ,-a Sessão serei eealtzctcla da 08.00 sotas cio cita 28 de Penca tet te 	de 	Le i IaÇ)1 	ela 	Piele ji úra 	de 	Pacataoa. 	Iot:etlt,.aela 	n,1 

1) 	ele 	018 	Sala 	de 	Sessões 	ela 	5.a ai u 	t 	is 	5 1 1 1 	1 	ao 	P e e 	1 	5 	005 	015 	5515. 	OhJ t 1 	Coro 	1 	)ct 	(u Ia -, 45 , 1 	1 	cc acá,, 	estará 
Cri ança 	Dari te 	lo,a lério, 	'1 	181 	Ceniro 	 5 çoin tratgar, 	clat 	e 	1 	1 	t 	t 	1 , sco lai= 	Wwzjno 1 	t 	ç 	a 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	t 
doelimen ta ção (,to  1 1 1 1 ria jme 	poderie 	itt 	1 	dc eç  

1 	ho 	1 	00 	1 	CC 	1 	51 	ores e t 	e 	o 	 s 
t 	e 	1 	eI 	1 	 1 < 	 1  

o 	1 	la le 	O Se 	etai 	SI 	p 	de 1 1 	 1 1 	p 1 
1 	içoe 	e 	te cç 	tcd 	o 	1 	1 	\\18t1 	1 ) 1 15. / aí cl1 	e t 	a 	de5t e 	Secretari a 	 1 	1 	5. 1 e 	ç et 	e Servi ços de' 	de 	 a 	O 	a 	 ç 	O 	t 	çt 

ei 	1 	Tesouro SI 	e 	1 	1 	1do taçãoç 	t)C 1 1 	i mpressoras 	t 	tC 	t 	 1 	1 	1 	t 	O 	1 
1 	11 tb 	1 	° 	1- 	 1 BENEDITO Li S1\LTI SIQUEIRA LO101 5 R$ 	

O O 
	( 	lO 	e 	trinta 	ti 1)1) 	floras . torceu 	s. 	. 	. 	- 

PREFJI'IUI1.A MUNICIPAL DE FOI-li ÁLI3ZA seteceetos e trai ta e sete 	cais a caipLIcata ceetacetul tefeteetes ais 

SECRFTAR1A M1aICII \L DA 101 1 \LS1R 	1 1 R \ 0 	04 ú 5,  05. 	II) 	II 	1 
1 	1 	 1 

Prazo 	 p 	
i  

t 	1 	1 	1 	 1 	1 	1 	1 	l)e 	e 	tb 	1 i \R 5 5.01 c 	DE 	\ 	1 	\t 
AVISO DE RE\OGAÇtO 

CONCORRÊNCIA 1ÍarERNAc!oNai 	2/2(115 

SI
)1 211 p 	1 	1 	e 	1 	 is los 

8.0t56 	It 	-~~ e5 licisteriores 	Assina l l',lelo contra tante. 1 RI Si 1 1 000 	I . ) é5 	ii 51111 1 1 5( 50 
A 	5 	Municipal 	1 	1 t 	1 	e 	1 	s ia t 	 se 

'° ' ai 	1) A 	1)1 	PREÇOS 1 5. (IS 	5 	01 00 	O 1 1 1 1 
Açzsjiii t 	1 ) 	1 	1 	 O 	t 	t 

a tri bui ções Jeg4is 	Consi derando Ei N 	151) 	ti 	(5)5.1-1155.) _t_ 	 c 	eea- . 1h 	51- Ld 	1 t eflhlaest 	atit 5eS 
constante eu Prteesso 	Administrativo 	N 	P 1 87077/20 1 8. 	Dectete. 
REVOGAR 	a 	Lic itação 	ria 	Modalidade 	Concorrênciai:: bi etc 

EXTRATO DE U\TRI %1EST0 5 OS FR\Tt SL 

A 	Pi esi dente 	da 	(eatiasuiet 	ele . I.tci taçâo 	teta 	pttbitee 	e 
resultado 	1 	

' 

Ittç 	1 	1 	
1 	1 	1 	ç 	\ 	11 	III 1 ( 01

Id 1IN 	1e 

\ 	P187077/2018 cujo OB (Ei (11 	
E 	t pau de 

(vi udal idade 	Preeco 	P coe e 	1 	's 	1 	(liS 	5 Mi 	Olj 	o i 	 5 	1 	5 
e1npre~ri espDcializa6 em execução (te serviços con trataOrl da 	taç. 	de servi ços de trarisporte esço lal (1- pre inabilitada 1 	itt 	1 	1 e 	1 	II) 5 	5)1 	a 	eI 
gestão  lo piogrania ,  supervição ele obra-s. e apoio 1 O 	-i 	oh -c obrW cio 

Médio), e 	1 	ter mo 	de 	1 	e 	de 	xc 	1 te 	'14 1 	5. 	Se 1 	 1 	1 	A i 1 	II 
1 	Fo rtal eza 5 d 	 1 	 d 1 a 	o 
de 	 1 	 e 	1) 	 m 	 d 

 
responsabi lidade 	eia 	1, e 	1 	a 	Municipal 	ele 	1 -'1 	so 	Crédi to  1 	1 	te 	Maiores 1 	1 	ç 	 ,ht 1 

q6  Munici pa l 	1 1 caça 
recursoscom 1 	Te 	\I 

	
1 

Co 	 iR có 	1 	1 00 	is 	5. 	o ei João 1 	lo 
Bit 	Desenvolvimen to 	 1 	5 	e ci Latina ( 	-'cri 

ça te 1 	01501 	2 SI 	(155.14 	u4 	olenieri to 	te 	1 	e -i ar 

lo) 1 	5.12 de de 2 P, 1 3 . 3 90 . 39.00 , 	Valor 	do 	5. 	t 	(vii 	515.266, 40 	(Quinhentose 
ANA MANS ii A \IAR1\Il0 NOGUEIRA IRA 1 	d 	1 	 t 	 1 	e 	1 	1 1 	 II 

- 	YiSl(ASCE 14921.5.) rei5.ret0s aOS Lotes 20,272029,3A2 1 e 32. Pste.es de Vealacia. () ANA CLIMA COELHO ARRUDA 

Este documento Pode ser verificado ai' endereço eletrônico http://wsaaaie.goe.br'aatantieelede html. 	 Documento assinado eteitaimeete conforme Ml' n' 2 5rO)-2'te 	2.(li0.21'iil 	que' ilstictti 
pelo código 05302018000900221 . 	 - 1 nfrttrstrmasa 	ele Citares ia('lea 	litaulen 	-  lER-FiraM. 


